关于将军路校区 2025年寒假工作安排的通知

各单位:

根据学校寒假整体安排，现将将军路校区 2025年寒假工作

安排通知如下：

一、各校门开放时间安排

1月 20日至 2月 19日，各校门开放情况如下：

（一）东区东门

24小时开放，人车可通行。

（二）西区北门

24小时开放，行人可通行，机动车禁行。

（三）西区大西门

开放时间：7:00-19:00，人车可通行。

（四）西区小西门

开放时间：6:30-23:30，人车可通行。

（五）东区北门

暂不开放。

二、食堂开放安排

（一）值班食堂工作安排

慧园餐厅（一食堂）

1.餐厅设立民族窗口，做好少数民族学生和外国留学生就餐

工作；

2.餐厅订餐电话：52119828 18795843034。

（二）其他食堂工作安排

1.三食堂：1月 19日-2月 15日放假，2月 22日开午餐（暂定）；

2.慧园运动餐厅：1月 19日-2月 22日放假，2月 23日开午餐；

3.怡园航空餐厅：1月 19日-2月 22日放假，2月 23日开午餐；

4.馨园书香餐厅：1月 20日-2月 21日放假，2月 22日开午餐；

5.馨园民族餐厅：1月 21日-2月 22日放假，2月 23日开午餐；

6.和园餐厅：1月 25日-2月 21日放假，2月 22日开午餐（暂

定）；

7.和园餐厅二楼：1月 20日-2月 22日放假，2月 23日开午

餐（暂定）。

（三）开餐时间

早餐：7:00-9:00 午餐：11:00-13:00 晚餐：17:00-18:40

备注：

1.1月 29日-2月 3日（初一至初六）早、午餐供餐时间不变，

晚餐改为 17:00-18:20；

2.2月 4日（初七）晚餐恢复到 18:40。

三、公寓楼开放安排

1.本科生公寓 1月 21日起视离校情况陆续封楼，研究生公

寓 1月 24日起视离校情况陆续封楼，届时迟走或留校的学生假

期期间集中住宿，男生集中在慧园 1栋 4-5层，女生集中在馨园

27栋二单元 4-6层。

2.留学生楼、慧园 1栋、馨园 27栋、馨园 31栋教工公寓不

封楼，安排人员 24小时楼栋值班；

3.公寓计划 2月 17日全面开放，根据学校要求或视学生返

校情况可随时提前开放部分公寓。

四、教学楼开放安排

1月 19日-2月 23日，开放西区 2号教学楼和东区 1号教学

楼辅楼供自习使用，开放时间：7:00-21:00。根据节能要求，自

习教室根据使用人数逐层开放。

五、图书馆开放安排

1月 17日、1月 18日，17:00闭馆。

1月 19日—1月 24日、2月 17—2月 22日，每日开放时间：

8:30—17:00。

2月 6日、2月 11日、2月 13日，每日开放时间：8:30—17:00。

其余时间不开放，2月 23日起恢复正常开放。

六、校区医院开放安排

1.整个假期 24小时均有医护值班，均可处理急诊病人。

2.每天上午 8:30-11:30、下午 14:00-17:30（包含周六周日），

均有挂号室、药房人员上班，可以普通门诊看病取药。

3.整个假期，将军路校区医院无各项检查。

4.将军路校区急诊电话：52119819。

七、水电与维修安排

（一）值班安排

1.电站 24小时双人值班，值班电话：52119890；

2.水电、土木维修 24小时值班，统一报修电话：52116666；

3.行政值班时间， 1 月 19 日 -2 月 22 日（ 8:00-11:00、

14:00-17:00），2月 23日正常上班。

（二）水库清洗计划及停水安排

项目 停水时间（暂定） 停水范围

西区水库、水箱清洗 2月 13日 8:00-18:00 西区所有楼栋

东区水箱清洗 2月 14日 8:00-18:00 东区、南区所有楼栋

八、快递开放安排

（一）菜鸟驿站快递超市

1月 20日-1月 27日，开放时间：10:00-17:00。

1月 28日-2月 4日，不开放。

2月 5日-2月 16日，开放时间：10:00-17:00。

其余时间正常开放。

联系电话：18094223726 18951074665

（二）北门收发室

1月 19日-1月 27日，开放时间：9:00-15:00。

1月 28日-2月 1日，不开放。

2月 2日-2月 4日，开放时间：9:00-12:00。

2月 5日-2月 22日，开放时间：9:00-15:00。

联系电话：52119818。

（三）京东快递

1月 18日-1月 24日，开放时间：7:00-19:00。

1月 25日-2月 19日，不开放。

2月 20日起正常开放，开放时间：7:00-19:00。

联系电话：15295780779。

九、教育超市开放安排

1月 19日至 1月 24日正常营业；

1月 25日至 2月 16日根据在校学生情况确定开放时间；

2月 17日起恢复正常营业。

十、体育活动场馆开放安排

（一）东区体育馆乒乓球馆

1月 18日-1月 26日，2月 5日-2月 23日，开放时间：14:

00-20:00。

（二）西区体育中心羽毛球馆

1月 18日-2月 23日，开放时间：14:00-20:00。

（三）西区体育中心健身房

1月 18日-1月 26日，开放时间：16:00-18:00。

其他室内体育场馆寒假期间暂停开放。

十一、师生服务大厅开放安排

1月 18日—2月 22日，师生服务大厅综合服务区及二楼财

务处关闭，自助服务区 24小时开放。

2月 23日起恢复正常开放。

十二、信息化处（信息化技术中心）客户服务中心开放安排

信息化处客户服务中心寒假统一于明故宫校区综合楼 700

室办公，开放时间:8:30-11:30，14:00-17:30。

故障报修方式：登陆“ i 南航”APP 首页搜索“信息化

故障报修”进行报修或者登陆信息化故障报修平台网站

“https://gzbxpt.nuaa.edu.cn/”进行报修。

统一咨询电话：84890123-0。

十三、分析测试中心开放安排

寒假期间测试服务正常开放，校内外用户请通过大型仪器设

备共享管理平台预约系统(https://gx.nuaa.edu.cn/JNISP/)进行测试

预约。

特此通知。

将军路校区管委会

2025年 1月 14日